
Starosta Konecki Grzegorz Piec

Zarząd Powiat u Koneckiego

Rada Powiatu Konecki ego
Zarząd Dróg Powiatowych w Koń skich
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Mieszkańcy miejscowości

Grodzisko, Jakimowice gm. Radoszyce
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Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0401 na odcinku Radoszyce - Jakim owice

W związku z przystąpieniem przez władze powiatu do opracowania dokumentacji
projektowej dla zadania przebudowy drogi powiatowej Nr 0401 na odcinku Radoszyce 

Jakimowice, gm. Radoszyce, my niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Grodzisko oraz

Jakimowice zwracamy się z prośbą o ujęcie w przedmiotowej dokumentacji budowy
chodnika oraz ścieżki rowerowej na całym projektowanym odcinku drogi powiatowej, atakże
zaprojektowania oświetlenia ulicznego na odcinku pomiędzy: koniec miejscowości

Radoszyce, ul. Częstochowska - początek miejscowości Grodzisko.
Prośbę swą motywujemy tym, iż przy planowanym do przebudowy odcinku drogi

został wybudowany zbiornik retencyjny "Zalew Antoniów" w Radoszycach, który z każdym

nowym rokiem będzie odwiedzała duża liczba osób korzystająca z różnej formy

przemieszczania się po przedmiotowej drodze. W minionym okresie letnim występował

wzmożony ruch samochodowy, pieszy i rowerowy, a aktualny stan drogi nie zapewnia
odpowiednich warunków bezpieczeństwa ruchu na drodze. Pomimo tak dużego nasilenia
ruchu, jest to droga, która na tym najbardziej niebezpiecznym odcinku nie posiada nie tylko
chodnika, ale nawet pobocza. Obecnie brak ciągu pieszo-rowerowego powoduje

bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia osób zmuszonych do poruszania się po jezdni,
a w szczególności dzieci. Aby stan drogi uległ poprawie i zapewnił bezpieczeństwo ruchu

na drodze w terenie zurbanizowanym, należy ją gruntownie przebudować ujmując

w dokumentacji projektowej ciąg pieszo-rowerowy na długości całego odcinka oraz
zaprojektować oświetlenie na obszarze pomiędzy miejscowościami.

Nadmieniamy, że w ostatnim czasie bardzo dużo słyszy się z przekazów medialnych
o wsparciu finansowym rządu dla zadań na drogach lokalnych z Funduszu Dróg

Samorządowych, dzięki któremu samorządy mogą otrzymać pomoc nawet do 80% kosztów
inwestycji. Możliwość otrzymania tak dużego dofinansowania w dużej mierze ułatwi

władzom powiatu zrealizować inwestycję w pełnym zakresie z niewielkim wkładem

finansowym z własnego budżetu, aby należycie zapewnić bezpieczeństwo użytkownikom

korzystania z drogi. Podkreślenia wymaga stwierdzenie, że życia ludzkiego nie da się

przełożyć na kwoty finansowe, a każde życie uratowane poprzez właściwe inwestowanie

środków publicznych jest najważniejsze.
Mamy nadzieje, że powyżej przedstawione racje uznane zostaną za zasadne,

a przywołane argumenty za wystarczające.

Z poważaniem

Mieszkańcy Grodziska i Jakimowic
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